ое-1
№ 1295-п

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 15.08.2023 № 1296

г.Чудово

О внесении изменений

в состав межведомственной комиссии
Чудовского муниципального района

в сфере профилактики правонарушений

Администрация Чудовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав межведомственной комиссии Чудовского

муниципального района в сфере профилактики правонарушений,

утвержденный постановлением Администрации Чудовского муниципального

района от 23.10.2017 № 1425 «О межведомственной комиссии Чудовского

муниципального района в сфере профилактики правонарушений», (далее –

межведомственная комиссия), следующие изменения:

1.1. включить в состав межведомственной комиссии в качестве члена

комиссии:

старшего инспектора Маловишерского межмуниципального филиала

федерального казенного учреждения «Уголовно-исполнительная инспекция

Управления федеральной службы исполнения наказаний России по

Новгородской области» Васильеву Дарью Игоревну (по согласованию);

и.о. председателя комитета образования Администрации Чудовского

муниципального района Данилову Евгению Владимировну;

1.2. исключить из состава межведомственной комиссии Маньшину

Светлану Валерьевну.

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального

района.

Глава
муниципального района В.Н. Шеляпин